最新的装修合同共有几年篇十七
甲方：
乙方：
为了保障买卖双方的合法权益，在平等、互惠、互利的原则下，根据《民法典》及有关法律规定，经买卖双方友好协商，同意签定本合同。
一、服务的内容、形式和要求
1.乙方为甲方提供办公家具拆组服务，按照甲方的要求将指定地点的办公家具拆卸并且在办公家具零件运送到目的地后完成办公家具的组装工作;
2.家具拆组服务包括办公家具的运输;
3.如在拆组过程中需要增加配件，需要由甲方提供或者甲方委托乙方购买，甲方应支付相应费用;
二、合同金额与支付方式
1.本合同总金额为￥ 1040(大写：壹仟零肆拾元整)，此价格包括甲方的办公家具拆装搬运费用。
2.支付方式：组装完毕验收合格后以转账的方式一次性付完全款。
三、双方的权利和义务
1.甲方保证在工程拆装调试过程中给予乙方必要的合作和协助;
2.如因甲方的办公家具出现老化，无法安装为原样的。乙方不承担安装质量问题。
3.在组织施工过程中，如遇下列情况，得顺延工期，双方应及时进行协商，并通过书面形式确定顺延期限：因天灾或人力不能抗拒的原因被迫停工;因甲方提出变更计划或变更施工图而不能继续施工;因甲方不能按期供图、供料、零件或其所供材料以及零件不合规格要求，被迫停工或不能顺利施工者。